
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  323 DEL 5 AGOSTO 2020

OGGETTO:  Affidamento洞䎂 lar䎂洞䎂 d䎂 r䎂dt䎂r䎂洞rtil䎂aoa t men䎂o䎂洞䎂洞aii䎂䎂 ament䎂to洞alt otil䎂 aiil䎂ment洞ao
䎂odur洞洞䎂al䎂  dtl  C䎂or䎂洞䎂䎂  ASI  Salt洞o䎂.  PON Ltial䎂洞à  2014-2020  -  CUP:I37D18000190006  –  CIG:
8143303239: P洞䎂p䎂r洞a d䎂 aii䎂ud䎂ca䎂䎂ot dtl RUP

L’aoo䎂  Dutmen䎂lartoo 䎂l  i䎂䎂洞o䎂  C䎂oqut  dtl  mentrt  d䎂  Ai䎂r洞䎂  allt  䎂洞t  10,00  p洞trr䎂  la  rtdt  dtl
C䎂or䎂洞䎂䎂  ASI  d䎂  Salt洞o䎂,  c䎂or䎂ca洞䎂  ot䎂  men䎂d䎂  d䎂  Ltiit,  r䎂  è  洞䎂uo䎂洞䎂  䎂l  C䎂men䎂洞a洞䎂  D䎂洞ttr䎂  pt洞
dtl䎂tt洞t rullt p洞䎂p䎂r洞t c䎂o洞tou洞t otll’䎂洞d䎂ot dtl i䎂䎂洞o䎂 uo䎂洞䎂 all’arr䎂r䎂 d䎂 c䎂or䎂ca䎂䎂ot.

Risultano presenti

V䎂rc䎂oo Ao洞䎂o䎂䎂 – P洞tr䎂dto洞t

Calat洞trt G䎂aoluca – V. P洞tr䎂dto洞t

B䎂r䎂io䎂 G䎂urtppt- Mtment洞䎂

D䎂 Ca洞l䎂 H䎂洞act – Mtment洞䎂

Risultano assenti

Laod䎂lfi N䎂c䎂la – Mtment洞䎂

Collegio dei Revisorii

Pt洞洞䎂r䎂o䎂 V䎂octo䎂 – P洞tr䎂dto洞t – assente

D’Ao洞䎂o䎂䎂 G䎂䎂raoo䎂 – Mtment洞䎂 – assente

R䎂oald䎂 Ament洞䎂c䎂 – Mtment洞䎂 – presente

P洞tr䎂tdt  l’aduoaoa  䎂l  P洞tr䎂dto洞t  Ao洞䎂o䎂䎂  V䎂rc䎂oo,  c䎂o  l’arr䎂r洞toa  dtl  Rtrp䎂orat䎂lt
Amenmen䎂o䎂r洞洞aor䎂 M. Dtl Vtcch䎂䎂 cht rr䎂lit lt fuo䎂䎂o䎂 d䎂 Sti洞t洞a洞䎂䎂.

IL COMITATO

Vista  la 洞tla䎂䎂ot / p洞䎂p䎂r洞a d䎂  dtl䎂tt洞a䎂䎂ot dtll’A洞ta Ttco䎂ca,  qu䎂  alltia洞a,  p洞䎂洞.  o.  3938 dtl
03.08.2020 ad 䎂iitt䎂 “ Affidamento洞䎂 lar䎂洞䎂 d䎂 r䎂dt䎂r䎂洞rtil䎂aoa t men䎂o䎂洞䎂洞aii䎂䎂 ament䎂to洞alt otil䎂
aiil䎂ment洞ao 䎂odur洞洞䎂al䎂 dtl C䎂or䎂洞䎂䎂 ASI Salt洞o䎂. PON Ltial䎂洞à 2014-2020 - CUP:I37D18000190006
– CIG: 8143303239 : P洞䎂p䎂r洞a d䎂 aii䎂ud䎂ca䎂䎂ot dtl RUP“ 洞tdata 洞ao䎂ot mena洞t洞䎂at a䎂 rtor䎂 dtll’a洞洞.
38 dtl r䎂ito洞t 洞ti䎂lamento洞䎂 d䎂 fuo䎂䎂oamento洞䎂 dtil䎂 uffic䎂 t dt䎂 rt洞r䎂䎂;



Visto cht rulla p洞䎂p䎂r洞a d䎂 cht 洞洞atar䎂 è r洞a洞䎂 al洞洞trì trp洞trr䎂 pa洞t洞t d䎂 洞ti䎂la洞䎂洞à c䎂o洞at䎂lt dal
Rtrp䎂orat䎂lt A洞ta Ec䎂o䎂men䎂c䎂 F䎂oao䎂a洞䎂a;

Visto cht rulla p洞䎂p䎂r洞a d䎂 cht 洞洞atar䎂 è r洞a洞䎂 al洞洞trì trp洞trr䎂 pa洞t洞t d䎂 洞ti䎂la洞䎂洞à t lti䎂tmen䎂洞à
amenmen䎂o䎂r洞洞aora dal Rtrp䎂orat䎂lt A洞ta Amenmen䎂o䎂r洞洞aora.

Ritenuto, qu䎂od䎂, d䎂 p洞䎂rrtdt洞t 䎂o c䎂of䎂洞men䎂洞à.

Vistoi

-    la L. Rti䎂䎂ot Camenpao䎂a o. 19 dtl 6.12.2013.

-    l䎂 S洞a洞u洞䎂 c䎂or䎂洞olt.

A vot uoao䎂men䎂

D E L I B E R A

C䎂of䎂洞mentmento洞t al pa洞t洞t dt䎂 c䎂menpt洞too uffic䎂:

P洞todt洞t at䎂 dtlla 洞tla䎂䎂ot/p洞䎂p䎂r洞a d䎂 dtl䎂tt洞a䎂䎂ot dtll’A洞ta Ttco䎂ca p洞䎂洞. o. 3938 dtl
03.08.2020, qu䎂 alltia洞a pt洞 f䎂洞mena洞ot pa洞洞t 䎂o洞ti洞ao洞t t r䎂r洞ao䎂alt t pt洞 l’tftt䎂: 

a) p洞todt洞t at䎂 dtil䎂 tr䎂o dtlla p洞䎂ctdu洞a apt洞洞a, tx a洞洞.60 dtl d.lir. 50/2016 t rr. menmen. t
䎂䎂. (d䎂 rtiu䎂洞䎂 “C䎂d䎂ct”), trpt洞䎂洞a pt洞 l’affidamento洞䎂 dt䎂 lar䎂洞䎂 pt洞 la 洞tal䎂a䎂䎂ot r䎂r洞tmena d䎂
r䎂dt䎂r䎂洞rtil䎂aoa t men䎂o䎂洞䎂洞aii䎂䎂 ament䎂to洞alt otil䎂  aiil䎂ment洞ao 䎂odur洞洞䎂al䎂  dtl  C䎂or䎂洞䎂䎂
ASI  Salt洞o䎂  -  CUP:  I37D18000190006  –  CIG:  8143303239  -  䎂menp䎂洞洞䎂  c䎂menpltrr䎂r䎂  d䎂  €
2.458.947,49, c䎂menp洞tor䎂r䎂 d䎂 € 27.408,90 pt洞 c䎂ro dtlla r䎂cu洞ta o䎂o r䎂iitt a 洞䎂tarr䎂 -,
c䎂ment 洞䎂ltrat䎂l䎂 da䎂 rtiutoo at d䎂 ia洞a:

. Vt洞talt d䎂 ia洞a o.1 dtl R.U.P. d䎂 rtdu洞a puttl䎂ca dtl 12/02/2020;

. P洞䎂rrtd䎂mento洞䎂 dtl R.U.P. o.1 dtl 21/02/2020 d䎂 trclur䎂䎂ot dtl C䎂oc䎂洞洞to洞t I.T. S.洞.l;

. Vt洞talt d䎂 ia洞a o.2 dtl R.U.P. d䎂 rtdu洞a puttl䎂ca dtl 28/02/2020

. P洞䎂rrtd䎂mento洞䎂 dtl  R.U.P.  o.2 dtl  06/03/2020 d䎂  amenmen䎂rr䎂䎂ot d䎂  o.9 (o䎂rt)  c䎂oc䎂洞洞too allt
rucctrr䎂rt far䎂 d䎂 ia洞a;

. Vt洞talt d䎂 ia洞a o.3 dtl R.U.P. d䎂 rtdu洞a puttl䎂ca dtl 12/03/2020;

. Vt洞talt d䎂 ia洞a o.4 dtlla C䎂menmen䎂rr䎂䎂ot i䎂ud䎂ca洞洞䎂ct d䎂 rtdu洞a 洞䎂rt洞ra洞a dtl 06/03/2020;

. Vt洞talt d䎂 ia洞a o.5 dtlla C䎂menmen䎂rr䎂䎂ot i䎂ud䎂ca洞洞䎂ct d䎂 rtdu洞a 洞䎂rt洞ra洞a dtl 14/05/2020;

. Vt洞talt d䎂 ia洞a o.6 dtlla C䎂menmen䎂rr䎂䎂ot i䎂ud䎂ca洞洞䎂ct d䎂 rtdu洞a 洞䎂rt洞ra洞a dtl 28/05/2020;

. Vt洞talt d䎂 ia洞a o.7 dtlla C䎂menmen䎂rr䎂䎂ot i䎂ud䎂ca洞洞䎂ct d䎂 rtdu洞a 洞䎂rt洞ra洞a dtl 03/06/2020;

. Vt洞talt d䎂 ia洞a o.8 dtlla C䎂menmen䎂rr䎂䎂ot i䎂ud䎂ca洞洞䎂ct d䎂 rtdu洞a 洞䎂rt洞ra洞a dtl 18/06/2020;

. Vt洞talt d䎂 ia洞a o.9 dtlla C䎂menmen䎂rr䎂䎂ot i䎂ud䎂ca洞洞䎂ct d䎂 rtdu洞a 洞䎂rt洞ra洞a dtl 22/06/2020;

. Vt洞talt d䎂 ia洞a o.10 dtlla C䎂menmen䎂rr䎂䎂ot i䎂ud䎂ca洞洞䎂ct d䎂 rtdu洞a puttl䎂ca dtl 29/06/2020;



. P洞䎂rrtd䎂mento洞䎂 dtl R.U.P. o.3 dtl 17/06/2020 d䎂 trclur䎂䎂ot dtl C䎂oc䎂洞洞to洞t RTI c䎂ro洞utod䎂 洞洞a
«CONSORZIO NAZIONALE SICUREZZA SCARL» (cap䎂i洞upp䎂/menaoda洞a洞䎂a - P.Ira: 07359350639)
t «S.E.T.I. DI CIRILLO CIRO & CIRILLO FLAMINIO S.N.C.» (menaodao洞t - P.Ira: 03553710652);

. Vt洞talt d䎂 ia洞a o.11 dtl RUP d䎂 rt洞䎂fica tx a洞洞. 95, c䎂. 10, d.lir. 50/2016 dtl 洞䎂rptt䎂 dt䎂 men䎂o䎂men䎂
rala洞䎂al䎂  pt洞  䎂l  c䎂r洞䎂  dtl  pt洞r䎂oalt  䎂menp䎂tia洞䎂  pt洞  l’trtcu䎂䎂ot  dtll’appal洞䎂  da  pa洞洞t  dtl
C䎂ro洞utod䎂 R.T.I. 洞洞a «SISTEC SRL» t «CVS SRL»;

b) p洞todt洞t at䎂 dtlla i洞adua洞䎂洞䎂a  fioalt a rtiu䎂洞䎂 dtlla ralu洞a䎂䎂ot dalla C䎂menmen䎂rr䎂䎂ot
i䎂ud䎂ca洞洞䎂ct t dt䎂 p洞䎂rrtd䎂mentoo arruoo dal RUP, c䎂ment d䎂 rtiu䎂洞䎂 洞䎂p䎂洞洞a洞a:

1) «R.T.I. SISTEC SRL - CVS SRL» c䎂o  puo洞tii䎂䎂  c䎂menpltrr䎂r䎂  c䎂ortiu䎂洞䎂  pa洞䎂  a
89,803/100;

2)  «R.T.I.  SEMITEC  SRL  -  SAGREDO  ENGINEERING  SRL»  c䎂o  puo洞tii䎂䎂  c䎂menpltrr䎂r䎂
c䎂ortiu䎂洞䎂 pa洞䎂 a 87,861/100

3) «CONSORZIO  STABILE  INPOWER  GROUP  SCARL»  c䎂o  puo洞tii䎂䎂  c䎂menpltrr䎂r䎂
c䎂ortiu䎂洞䎂 pa洞䎂 a 87,824/100;

4) «R.T.I.  CONSORZIO INTEGRA SOCIETÀ COOPERATIVA - NE-T BY TELERETE NORDEST
SRL A SOCIO UNICO» c䎂o puo洞tii䎂䎂 c䎂menpltrr䎂r䎂 c䎂ortiu䎂洞䎂 pa洞䎂 a 83,068/100;

5) «R.T.I. ELECTRON ITALIA S.R.L. - TELECOM ITALIA S.P.A.» c䎂o puo洞tii䎂䎂 c䎂menpltrr䎂r䎂
c䎂ortiu䎂洞䎂 pa洞䎂 a 82,131/100;

6) «R.T.I. SELCOM SPA - ENERGEIA SRL» c䎂o puo洞tii䎂䎂 c䎂menpltrr䎂r䎂 c䎂ortiu䎂洞䎂 pa洞䎂 a
81,420/100;

7) «R.T.I. DAB SISTEMI INTEGRATI S.R.L. - GI.FE. COSTRUZIONI SRL» c䎂o  puo洞tii䎂䎂
c䎂menpltrr䎂r䎂 c䎂ortiu䎂洞䎂 pa洞䎂 a 67,232/100;

8) «RTI LEONARDO S.P.A. - NOVASISTEMI SRL - INFRATECH CONSORZIO STABILE S.C. A
R.L.» c䎂o puo洞tii䎂䎂 c䎂menpltrr䎂r䎂 c䎂ortiu䎂洞䎂 pa洞䎂 a 66,371/100;

c) p洞todt洞t at䎂 cht, pt洞洞ao洞䎂, 洞䎂rul洞a p洞䎂men䎂 䎂o i洞adua洞䎂洞䎂a 䎂l rtiuto洞t c䎂oc䎂洞洞to洞t:

.RTI c䎂ro洞utod䎂 洞洞a «SISTEC SRL» (cap䎂i洞upp䎂/menaoda洞a洞䎂a - P.IVA: 06076770723) t «CVS SRL»
(menaodao洞t - P.IVA: 01028370722), 䎂o r䎂洞洞ù dtll’䎂ft洞洞a d䎂 rtiu䎂洞䎂 r䎂o洞toa洞a:

.puo洞tii䎂䎂 c䎂menpltrr䎂r䎂 c䎂ortiu䎂洞䎂 pa洞䎂 a puoo 89,803 ru 100;

.䎂ft洞洞a 洞tmenp䎂 pa洞䎂 a i䎂䎂洞o䎂 240 oa洞u洞al䎂 t c䎂ortcuor䎂;

.洞䎂tarr䎂 䎂ft洞洞䎂: 5,000% rulla «tart d’ar洞a»;

.䎂ot洞䎂 pt洞 la r䎂cu洞ta da 洞䎂rch䎂䎂 “rptc䎂fic䎂 䎂 a䎂todalt”: € 41.805,00;

.c䎂r洞䎂 dtlla menao䎂d䎂pt洞a: € 888.600,46;

d) da洞t at䎂 cht l’䎂ft洞洞a, d䎂 cu䎂 alla lttt洞a “c” cht p洞tctdt, 洞䎂rul洞a c䎂oi洞ua t c䎂orto䎂to洞t
pt洞 lt fioal䎂洞à d䎂 qutr洞a S洞a䎂䎂ot Appal洞ao洞t;



e) p洞todt洞t at䎂 dtlla «p洞䎂p䎂r洞a d䎂 aii䎂ud䎂ca䎂䎂ot» dtll’appal洞䎂, f䎂洞menula洞a dal R.U.P.,  a
far䎂洞t  dtll’Opt洞a洞䎂洞t  Ec䎂o䎂men䎂c䎂:  RTI  c䎂ro洞utod䎂  洞洞a  «SISTEC  SRL»
(cap䎂i洞upp䎂/menaoda洞a洞䎂a  -  P.IVA:  06076770723)  t  «CVS  SRL»  (menaodao洞t  -  P.IVA:
01028370722);

f)  app洞䎂ra洞t,  a䎂  rtor䎂  dtll’a洞洞.  33,  c䎂.  1  dtl  C䎂d䎂ct,  il䎂  at d䎂  ia洞a  t  la  c䎂ortiuto洞t
«p洞䎂p䎂r洞a d䎂 aii䎂ud䎂ca䎂䎂ot» dtl R.U.P.;

g) aii䎂ud䎂ca洞t  䎂  lar䎂洞䎂  pt洞  la  洞tal䎂a䎂䎂ot  r䎂r洞tmena d䎂  r䎂dt䎂r䎂洞rtil䎂aoa  t  men䎂o䎂洞䎂洞aii䎂䎂
ament䎂to洞alt otil䎂 aiil䎂ment洞ao 䎂odur洞洞䎂al䎂 dtl C䎂or䎂洞䎂䎂 ASI Salt洞o䎂 - CUP: I37D18000190006
–  CIG:8143303239,  all’Opt洞a洞䎂洞t  Ec䎂o䎂men䎂c䎂  RTI  c䎂ro洞utod䎂  洞洞a  «SISTEC  SRL»
(cap䎂i洞upp䎂/menaoda洞a洞䎂a  -  P.IVA:  06076770723)  t  «CVS  SRL»  (menaodao洞t  -  P.IVA:
01028370722)  c䎂o  uo  洞䎂tarr䎂  dtl  5,000  % rull’䎂menp䎂洞洞䎂  a  tart  d’ar洞a,  pt洞  uo  䎂menp䎂洞洞䎂
c䎂o洞洞atualt  pa洞䎂,d䎂  c䎂ortiutoa,  a  €  2.337.370,56  (tu洞䎂
dutmen䎂l䎂䎂o䎂洞洞tcto洞䎂洞洞to洞artttmen䎂la洞洞tcto洞䎂rttao洞a/56), 䎂l洞洞t IVA c.p.l.;

h) da洞t at䎂 cht il䎂  䎂menp䎂洞o cht p洞tctd䎂o䎂 洞洞䎂rao䎂 c䎂pt洞洞u洞a tc䎂o䎂men䎂ca otllt  r䎂menment
p洞tr䎂r洞t dal Dtc洞t洞䎂 dtll’Au洞䎂洞䎂洞à d䎂 Gtro䎂ot dtl PON Ltial䎂洞à 2014-2020 d䎂 Amenmen䎂rr䎂䎂ot al
F䎂oao䎂amento洞䎂  dtl  p洞䎂itt䎂  d䎂  “V䎂dt䎂r䎂洞rtil䎂aoa  t  men䎂o䎂洞䎂洞aii䎂䎂  ament䎂to洞alt  otil䎂
aiil䎂ment洞ao 䎂odur洞洞䎂al䎂 dtl C䎂or䎂洞䎂䎂 ASI Salt洞o䎂” pt洞 uo 䎂menp䎂洞洞䎂 d䎂 € 4.357.000.00 (IVA
䎂oclura) a ralt洞t rul P洞䎂i洞amenmena Opt洞aor䎂 Na䎂䎂oalt (P.O.N.) “Ltial䎂洞à” 2014-2020 Arrt II
– A䎂䎂ot 2.1.1. (P洞䎂洞䎂c䎂ll䎂 dtlla Sti洞t洞t洞䎂a Ttco䎂ca Amenmen䎂o䎂r洞洞aora Gtro䎂ot F䎂od䎂 Eu洞䎂pt䎂
t PON P洞䎂洞.0006929 dtl 04/10/2018 USCITA, acqu䎂r䎂洞䎂 ail䎂 at dtll’to洞t al P洞䎂洞.o.4918 dtl
04.10.2018)  t  rucctrr䎂r䎂  Dtc洞t洞䎂  d䎂  app洞䎂ra䎂䎂ot  dtlla  p洞䎂p䎂r洞a  d䎂  洞䎂men䎂dula䎂䎂ot
acqu䎂r䎂洞a ail䎂 at dtll’Eo洞t al P洞䎂洞.o.2457 dtl 15/05/2020 (o䎂洞a d䎂 洞洞armen䎂rr䎂䎂ot al p洞䎂洞.o.
0004932 dtl  12/05/2020 Urc䎂洞a  dtlla Sti洞t洞t洞䎂a  Ttco䎂ca Amenmen䎂o䎂r洞洞aora Gtro䎂ot F䎂od䎂
Eu洞䎂pt䎂 t PON);

i)  da洞t at䎂 cht, pt洞 tftt䎂 dtl 洞䎂tarr䎂 c䎂ortiu䎂洞䎂, r䎂 r䎂o䎂 € 148.323,85 d䎂 tc䎂o䎂men䎂t otl
quad洞䎂 tc䎂o䎂men䎂c䎂 app洞䎂ra洞䎂 c䎂o Dtl䎂tt洞a d䎂 C.D. o. 448 dtl 16/12/2019, d䎂roo洞t c䎂ment
rtiut:

. € 121.576,93 rulla r䎂ct “a.01)” 洞tlaora a䎂 lar䎂洞䎂 otil䎂 Aiil䎂ment洞ao Iodur洞洞䎂al䎂 ASI;

. € 26.746,92 rulla r䎂ct “t.03)” 洞tlaora ad IVA ru lar䎂洞䎂, rt洞r䎂䎂 t f䎂洞o䎂洞u洞t;

j)  da洞t at䎂 cht, a 洞t洞men䎂o䎂 dtll’a洞洞. 32, c䎂. 7, dtl C䎂d䎂ct, l’aii䎂ud䎂ca䎂䎂ot d䎂rto洞a tfficact
d䎂p䎂 la rt洞䎂fica dtl p䎂rrtrr䎂 dt䎂 p洞trc洞䎂t 洞tqu䎂r䎂o da pa洞洞t dtl R.U.P.;

k)  da洞t at䎂 cht, a䎂  rtor䎂  dtll’a洞洞.  32, c䎂. 9 dtl  C䎂d䎂ct, 䎂l  c䎂o洞洞at䎂 o䎂o può c䎂menuoqut
trrt洞t ropula洞䎂 p洞䎂mena d䎂 洞洞to洞ac䎂oqut i䎂䎂洞o䎂 dall'䎂or䎂䎂 dtll'ulomena dtllt c䎂menuo䎂ca䎂䎂o䎂 dtl
p洞䎂rrtd䎂mento洞䎂 d䎂 aii䎂ud䎂ca䎂䎂ot; 

l) da洞t menaoda洞䎂 al P洞tr䎂dto洞t, all’tr䎂洞䎂 p䎂r䎂or䎂 dtlla rt洞䎂fica d䎂 cu䎂 alla p洞tctdto洞t lttt洞a
“j” t dtc䎂洞r䎂 䎂l 洞t洞men䎂ot d䎂la洞䎂洞䎂䎂 d䎂 cu䎂 alla lttt洞a “k” cht p洞tctdt, d䎂 ropula洞t c䎂o洞洞at䎂
c䎂o l’aii䎂ud䎂ca洞a洞䎂䎂 mentd䎂ao洞t rc洞䎂tu洞a p洞䎂ra洞a, a䎂 rtor䎂 dtll’a洞洞. 32, c䎂. 14, dtl C䎂d䎂ct;

m) menaoda洞t a䎂  Rtrp䎂orat䎂l䎂  dtllt  A洞tt pt洞  䎂  p洞䎂rrtd䎂mentoo c䎂ortquto䎂al䎂,  rtc䎂od䎂 lt
洞䎂rpttrt c䎂menpt洞tot;



n) dare att che avverst il presente prtvvedieentt è aeeesst rictrst dinanzi al tribunale
aeeinistratvt regitnale di Salernt, nel tereine di 30 (trenta) gitrni dalla ricezitne.

* * *

Sulla p洞trto洞t dtl䎂tt洞a䎂䎂ot è r洞a洞䎂 tfttua洞䎂 c䎂o tr䎂洞䎂 p䎂r䎂or䎂 䎂l c䎂o洞洞䎂ll䎂 f䎂洞menalt, a䎂 rtor䎂 t pt洞
il䎂 tftt dtll’a洞洞. 38 dtl r䎂ito洞t Rti䎂lamento洞䎂 d䎂 fuo䎂䎂oamento洞䎂 dtil䎂 uffic䎂 t dt䎂 rt洞r䎂䎂.

Il Rtrp䎂orat䎂lt Amenmen.r䎂
     F.洞䎂 M. dtl Vtcch䎂䎂

Ltt䎂, c䎂oft洞mena洞䎂 t r䎂t䎂rc洞䎂t䎂

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.洞䎂 M. dtl Vtcch䎂䎂                                                                                       F.洞䎂 A. V䎂rc䎂oo

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Dtlla p洞trto洞t dtl䎂tt洞a䎂䎂ot r䎂tot 䎂o䎂䎂a洞a 䎂ii䎂 la puttl䎂ca䎂䎂ot all’alt䎂 pt洞 15 i䎂䎂洞o䎂 c䎂ortcuor䎂.

Salt洞o䎂, 6 Ai䎂r洞䎂 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

            F.洞䎂 M. dtl Vtcch䎂䎂


